新闻链接

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年6月30日 星期五
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：杨薇B03 综合

注销公告
三亚旭利建材有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报之日起45天内
来我公司办理相关事宜。

注销公告
万宁旺达菠萝种植专业合作社拟
向万宁市工商局申请注销，债权债
务人见报45日内办理相关事宜。

注销公告
海南川渝物流有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见报之日起45天内来我
公司办理相关事宜。

声明
海南天悦房地产开发有限公司于
2017年06月28日与卢章英解除
位于海南省屯昌县屯城镇环东一
路天悦花园8号楼2单元603号房
的房屋买卖关系，现声明该编号
20160608454的商品房买卖合同
作废。海南天悦房地产开发有限
公司 2017年06月29日

注销公告
海南椰竺置业有限公司（统一社会
信 用 代 码 ：
91469025798735750U)拟向海南
省定安县工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报之日起
45天内前来办理相关事宜。

供 求

遗失声明
海口市玺玥商贸有限公司遗失中
国联合网络通信有限公司海南省
分公司资金往来(暂收、暂付)专用
收据 38420001 一 38420500，3G
专用发票00055801一00055850，
电 信 缴 费 发 票 00172551 一
00172600，声明作废。

遗失声明
中国大地财产保险股份有限公司
海南分公司于6月28日不慎遗失
有效空白单证，单证名称1、机动
车交通事故责任强制保险摩托车
定额保险单（排气量 50CC 至
250CC）（代码：3111461102）；单
证起止号段：348751-349050，共
300份；2、2018年交强险保险标
志（便携式）（代码：8111001601），
单 证 起 止 号 段 ：（1501374-
1501723），共350份；3、人身险全
打保单代码：（1220001101），单证
起止号段：2554221-2554240，共
20份，特此声明作废！

遗失声明
海南三科设备有限公司遗失营业
执照正本、副本两本，注册号
460100000759760；组织机构代
码证正、副本，代码：32415810-3;
代码证IC卡，税务登记证正本、副
本，证号：460100324158103；财
务章、私章各一枚，声明作废。

声明
我公司发现有人伪造“海南飞扬基
础工程有限公司”和“海南飞扬基
础工程有限公司海棠湾索菲特酒
店工程项目部”印章，用于签订购
销合同和从事建设工程业务。我
公司声明：我公司从未刻制过“海
南飞扬基础工程有限公司海棠湾
索菲特酒店工程项目部”印章，加
盖此印章的文书与我公司无关；加
盖“海南飞扬基础工程有限公司”
印章的文书，其真伪鉴别请致电
0898- 68591025、18976689090
予以核实。
声明人：海南飞扬基础工程有限公
司 2017年6月28日

注销公告
海南中金亚德实业发展有限公司
拟向海南省工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
儋州松源汽车修配厂拟向儋州市
工商局申请注销，债权债务人见报
45天内到公司办理事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

账户：海南日报社发行部
账号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

广告

失，编号:O460188181，声明作
废。
▲澄迈金发商行原公章遗失，声明
作废。
▲海口佳绿丰农资有限公司遗失
中国人民银行海口中心支行机构
信 用 代 码 证 ，代 码 号 ：
G1046010501379530S，声 明 作
废。
▲海南哆咪惠投资管理有限公司
遗失财务专用章，声明作废。
▲澄迈县金江镇夏富村民委员会
溪边村村民小组公章遗失，声明作
废。
▲澄迈县金江镇夏富村民委员会
大茂村村民小组公章遗失，声明作
废。
▲赵芝遗失二级建造师执业资格
证书，编号:460792，声明作废。
▲文昌市文城镇黄记加工维修中
心黄美琼，不慎遗失机构信用代码
证号：Q70469005013972102，声
明作废。
▲万宁安居地产咨询有限公司不
慎遗失税务登记证副本一本，税务
号 ：460006051093569，声 明 作
废。
▲彭荣不慎遗失会计专业技术资
格证书（初级），编号：15243681，
声明作废！
▲海口琼山升迪胶灯店不慎遗失
税务登记证副本，证号：琼国税登
字 23232419760826392X，声 明
作废！
▲澄迈金澄荔枝开发有限公司不
慎遗失税务登记证副本，证号：澄
国税登字460027721241680 号，
声明作废！
▲三亚源造型美发店不慎遗失银
行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6420003041501，声明作废！
▲万宁艺恒装饰工程有限公司不
慎遗失银行开户许可证，核准号：
J6410017624001，声明作废！
▲赵强不慎遗失座落于海口市美
兰区世纪大道6号的土地证，证
号:海口市国用（2011）第008456
号，声明作废！
▲海口龙华夏冀贸易商行遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
460106611209746，现声明作废。
▲澄迈亚珠庄园有限公司遗失营
业 执 照 正 ，副 本 ，注 册 号 ：
469027000019800，现声明作废。
▲琼海嘉积上埇龙寿田野驿站遗
失海南增值税普通发票，发票代
码 ：4600162320，发 票 号 码 ：
10347807，现声明作废。
▲三亚戈伟鸭饭店不慎遗失税务
登记证副本，证号：琼地税三亚字
46020019840218270101，声明作
废。
▲三亚崖城陈水栖商行不慎遗失
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号:
460203600091171，声明作废。
▲三亚诚达汽车贸易有限公司不
慎遗失机构信用代码证，代码:
G10460201001965205，声 明 作
废。
▲三亚福来美房地产顾问服务有
限公司不慎遗失营业执照副本，注
册号:460200000134839，声明作
废。
▲赵启榜与吴带男夫妇于2010年
3月29日在儋州市东成镇长坡卫

4600162320，号码：13374081，金
额10000元，特此声明。
▲海口美兰光阳盛商行不慎遗失
营 业 执 照 副 本 一 本 ，注 册 号
460108600130641，声明作废。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374082，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374084，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374085，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374086，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374087，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374088，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374089，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374090，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374091，金
额3778元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374093，金
额10000元，特此声明。
▲万宁兴隆福康隆药品超市遗失
营业执照副本一本，注册号：
469006600148214，声明作废。
▲绿洲联盟国际文化交流服务中
心（海南）有限公司遗失营业执照
副本（2－2）一本，统一社会信用代
码：91460200MA5RC8YX4F，声
明作废。
▲海口美兰周永松木材加工厂遗
失营业执照副本一本，注册号：
460108600219001，声明作废。
▲保亭黎族苗族自治县什玲镇八
村学校不慎遗失保亭县什玲镇信
用 社 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J6410004974901，声明作废。
▲彭志豪遗失落座于文明东路65
号滨江骏园7C2房的房屋租赁证，
证号：美房租证【2015】第 13573
号，特此声明。
▲海南福康安农业开发有限公司
公章不慎遗失，声明作废。
▲海南诚创网络科技有限公司不
慎遗失营业执照副本(1-1)一本，
统 一 社 会 信 用 代 码
914600006651079618。声明作
废
▲ 符 小 威 ( 身 份 证 号:
460007199002127226) 于 2012
年 10月20日在海南省昌江县中
医院出生男婴一名，其出生证遗

仓库招租
1、港澳开发区8000m2；
2、狮子岭工业区9000m2。
王先生13627528882

欲租
本公司需要租用农业或林业用地，
靠近高速公路边，用地面积最好
100亩以上，租期20年以上。联
系刘先生：15595966055

土地出让，裙房出租
海口港澳开发区五十亩工业土地

出让18808945811。半山花园一、

三层6000m2裙房出租，商办皆宜

18808925611、18808944211

招 聘

海南楼厦实业有限公司诚聘
本公司在临高有开发用地220亩，
在建建筑面积约37万平方米，现
诚聘1、与本工程有关的设备及材
料供应企业；2、施工单位招公司副
总；办公室主任；财务人员、土建项
目经理、水电工程师、装饰设计师、
施 工 员 、预 算 员 。刘 先 生 ：
15595966055

票务旅游

北京旅游，会务机票
66661997 团体13876001997

注销公告
海南东方宝地亚物业服务有限公司
(信用代码9146900707571119X3)
向东方市工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜

注销公告
海南能亿建筑开发有限公司(信用
代 码 91469007MA5REGA04K)
向东方市工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜

寻人启事
本人：钟振河，临高县人，现居住临
高新盈镇文明路北街031号，身份
证号：460028194603127212。寻
找康达房地产金翻胜商定有关于
1990年 3月土地置换事宜，钟镇
河联系电话：18789107577

认婴公告
女婴，姓名：赵艳，2014年7月14
日，生，2015年4月25日在海榆中
线新兴至加乐潭路口旁捡拾，请弃
婴生父母或监护人于公告之日起
60天内，持有效证件前来认领，逾
期视为弃婴，联系人，赵紫航，电话
13698931605

2017年6月30号

声 明
经海南省保亭黎族苗族自治县公
证处2017年5月27日公证，证明
黄亚雄与王秀珠于2012年05月
18日起共同抚养弃婴黄依萍，共
同生活至今，己形成抚养事实，该
公证用于办理被抚养人落户手续，
特 此 声 明 。 黄 亚 雄 王 秀 珠
2017年06月28日

注销公告
海南人家实业有限公司拟向三亚
市工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关手续。

注销公告
三亚日昇贸易有限公司拟向三亚
市工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关手续。

注销公告
三亚嘉能房地产投资服务有限公
司拟向三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人登报
45天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚福来美房地产顾问服务有限
公司拟向三亚市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人登报45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚金水晶贸易有限公司拟向三
亚市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人登报之日起45天
内来我公司办理相关事宜。

注销公告
润石置业有限公司，注册号：
91460200MA5RDF7R8F，现 拟
向海南省三亚市工商行政管理局
申请注销，请债权人于本公告见报
后45天内办理相关事宜。

遗失声明
五指山福家庭装饰有限公司遗失
组织机构代码证正副本，证号为
1552789775，公司公章一枚，声明
作废！

遗失声明
海南承海实业投资有限公司遗失
税务登记证正副本及人民银行颁
发的银行开户许可证，声明作废

遗失声明
三亚美涂士涂料专卖店不慎遗失营
业 执 照 正 本、副 本 ，注 册 号 ：
460203600040326，税务登记证正
本 、 副 本 ， 证 号:
450104197102120510，声明作废。
▲海南广呈物流有限公司遗失税
务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
460100324116755，声明作废。
▲海南凯琦勘测设计咨询有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J6410019206701，声明作废。
▲东莞市荣峰建筑劳务分包有限
公司遗失税收完税证明，编号：
00059051、04728347，声明作废。
▲周元清遗失国有土地使用证，证
号：海口市国用（1999）字第42916
号，声明作废。
▲海口秀英胜先货运代办部遗失
营 业 执 照 副 本 ，证 号 ：
460105600099754，声明作废。
▲文传博遗失土地证，证号：海口
市集用（2012）第013637号，声明
作废。
▲海口美兰金润福贸易商行遗失
税 务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
460024197111268113，声 明 作
废。
▲海南贤丰医疗设备有限公司遗
失营业执照正本一本，副本两本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460100MA5RC96A09，经 营
许可证一本，证号：琼海口食药监
械经营许20160005号，二类备案
凭证一本，编号：琼海口食药监械
经营20160016号，声明作废。
▲海口中安建业设备工程有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J6410012910801，声明作废。
▲ 王 瑜 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
460103199103011820，特 此 声
明。
▲ 李 鸽 遗 失 报 到 证 ，证 号 ：
201610589205976，特此声明。
▲吴多深遗失建筑施工特种作业
操 作 资 格 证 ，证 号 ：琼
A042015000396，声明作废。
▲洋浦万港物流发展有限公司遗
失海口名门广场土地分割证，证
号：200505217，特此声明。
▲海口琼山符传民活禽摊遗失营
业 执 照 正 副 本 ，证 号 ：
460107611215930，声明作废。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374079，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：
4600162320，号码：13374080，金
额10000元，特此声明。
▲海南曼悦酒店投资管理有限公
司遗失增值税普通发票，代码：

生院出生男婴一名，其出生证不慎
遗失，证号J460052949，现声明作
废。
▲三亚亿鼎实业有限公司不慎遗
失税务登记证正本、副本，证号：
460200056375143，声明作废。
▲三亚元素汽车音响商行不慎遗
失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ，
460203600090621,声明作废。
▲临高东和汽车服务有限公司遗
失 营 业 执 照 ，注 册 号:
469028000007942，现声明作废。
▲儋州那大旺乐电玩室遗失工商
营 业 执 照 正 本 一 本 ，注 册 号
469003600207789，声明作废。
▲海南省国营龙江农场卫星木材
厂不慎遗失组织机构代码证副本，
代码：55735118-2，现特此声明。
▲海南省国营龙江农场卫星木材
厂不慎遗失税务登记证副本，琼国
税 登字460030721257922号，现
特此声明。
▲ 王 清 霞
（440923199702111765）于 2016
年9月6日在昌江县人民医院出生
一名女婴，其出生证遗失，原证编
号：Q460050929声明作废。
▲琼中营根好颖像广告传媒中心
不慎遗失银行开户许可证壹本，开
户 许 可 证 编 号
J6410024050401。声明作废。
▲琼中营根好颖像广告传媒中心
遗失机构信用代码证壹本，证号：
G7046903002405040L，声 明 作
废。
▲海南椰丰炭业有限公司遗失营
业 执 照 正 本 壹 本, 注 册 号 ：
469005000036556,声明作废。
▲唐永起、杨愫珠遗失坐落于琼山
市桂林洋农场生活区狮城公寓
13A房的房产证,证号:00539,声
明作废。
▲李宗敏遗失坐落于海口市上丹
村上丹花苑A区5#201房的房产
证,证号:海口市房权证海房字第
27756号,特此声明。
▲田衍发遗失二级注册建造师印
章和二级注册建造师证书，注册号
（ 执 业 印 章 号 ）: 琼
246080901717，现声明作废。
▲济南美嘉园物业管理有限公司
海南分公司不慎遗失中国农业银
行陵水县支行英州营业所开户许
可证，账号:21844001040002899
核准号:J6410015289601，声明
作废。
▲海口勤华物业服务有限公司遗
失组织机构代码证正本一本，代
码：32413092-8，现声明作废。
▲陈颖姬遗失座落于海口市滨海
东路118号的国有土地使用权证,
证 号: 海 口 市 国 用 (2007) 第

007613号,声明作废。
▲高俊遗失坐落于海口市美兰区
海甸五东路6号金海雅苑二期4号
楼20层2017房的房屋国有土地
使用权分割转让证明书，编号：
201500939，声明作废。
▲高俊遗失坐落于海口市美兰区
海甸五东路6号金海雅苑二期4号
楼20层2021房的房屋国有土地
使用权分割转让证明书，编号：
201500943，声明作废。
▲高俊遗失坐落于海口市美兰区
海甸五东路6号金海雅苑二期4号
楼18层1801房的房屋国有土地
使用权分割转让证明书，编号：
201500875，声明作废。
▲高旭明遗失坐落于海口市美兰
区海甸五东路6号金海雅苑二期4
号楼18层1814房的房屋国有土
地使用权分割转让证明书，编号：
201500888，声明作废。
▲高旭明遗失坐落于海口市美兰
区海甸五东路6号金海雅苑二期4
号楼18层1815房的房屋国有土
地使用权分割转让证明书，编号：
201500889，声明作废。
▲周翠云遗失坐落于海口市美兰
区海甸五东路6号金海雅苑二期4
号楼20层2007房的房屋国有土
地使用权分割转让证明书，编号：
201500929，声明作废。
▲周翠云遗失坐落于海口市美兰
区海甸五东路6号金海雅苑二期4
号楼18层1807房的房屋国有土
地使用权分割转让证明书，编号：
201500881，声明作废。
▲高园遗失坐落于海口市美兰区
海甸五东路6号金海雅苑二期4号
楼18层1820房的房屋国有土地
使用权分割转让证明书，编号：
201500894，声明作废。
▲高园遗失坐落于海口市美兰区
海甸五东路6号金海雅苑二期4号
楼19层1908房的房屋国有土地
使用权分割转让证明书，编号：
201500906，声明作废。
▲洪国花遗失坐落于海口市新大
洲大道713号美兰.山水天C1栋7
层701房的房屋国有土地使用权
分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
201503432，声明作废。
▲金塔县双林咽牌五谷粉开发有
限公司遗失公章一枚（销售部），声
明作废。
▲海南东盛达广告有限公司不慎
遗失公章一枚，现声明作废。
▲ 海南白马天鹅湾置业有限公司
遗失销售不动产统一发票，代码号
为 ：246001690619，票 号 为 ：
00051499，特此声明。

文在寅会特朗普：“试图淡化两国分歧”

“萨德”立场韩美存在

韩国总统文在寅28
日抵达美国，开启就任以
来的首次美国之行。

对文在寅而言，此访
的一个主要目标是巩固
韩美同盟、协调对朝政
策，为他任期内韩美关系
定调走出第一步。鉴于
韩美关系的重要性，此访
甚至可能对文在寅今后
的整体外交定下基调。

抵美后，文在寅在多
个场合均强调了韩美同
盟的重要性，并提及韩美
贸易、朝鲜半岛局势等数
个议题。不过，有美国媒
体将文在寅的表态称为
“试图淡化两国分歧”。

朝核问题
步调不完全一致

在为期 5 天的访美行程中，文
在寅将出席特朗普的欢迎晚宴，与
特朗普举行正式会晤。双方的首
要议题是朝核问题、巩固韩美同盟
关系，还会讨论经济合作等议题。
在朝核问题上的政策韩美不完全
一致。

特朗普执政以来，拟定对朝
“最大限度施压、最大限度介入和
参与”的方针。而文在寅政府在朝
核问题上主张强调对话作用，他曾
提出，制裁并不能解决所有问题，
提倡各方对话，但是特朗普政府表
态则相对强硬。美国总统国家安
全事务助理赫伯特·麦克马斯特
28 日称，美国正准备对朝考虑“所
有选项”。

双方在朝鲜半岛问题上的不同
态度显然为韩美同盟蒙上阴影。因
此，文在寅抵美后多次强调韩美同盟
的重要性，称愿与特朗普携手发展这
一同盟。

“萨德”立场
更多或停留在“试探”层面

文在寅5月就任总统，时隔不到
两个月就火速访美，可见韩美同盟对
韩国外交而言至关重要。文在寅上台
仓促，迄今仍面临前政府遗留的诸多
问题，国内经济有待提振，外交方面一
筹莫展，此行文在寅急于与特朗普建
立良好关系，巩固韩美同盟。

但是，保持战略模糊性是文在寅
一贯的行事风格，面对黑白分明的特
朗普，两人是否对脾气、谈得拢，是一
大看点。

此外，韩美在多个问题上有分歧，
比如关于“萨德”的立场存在“温差”。
文在寅会借访美之机阐述韩国对朝政
策、发展韩美贸易的意向、在“萨德”问
题上的立场等，但可能更多是停留在

“试探”层面。
目前，美国对韩政策尚未定型，

特朗普可能利用这次会晤与韩方讨
价还价。毕竟在文在寅访美之后，
双方还可以利用G20峰会等时机再
度碰面。

贸易逆差
面临特朗普施压

在贸易问题上，媒体对双方达成
一致似乎也不乐观。

韩联社报道，来自 52家韩国企
业的代表随文在寅访问美国，预计
将为美国在未来五年带来总额高达
128 亿美元的投资“大礼包”和 224
亿美元的“购物清单”。文在寅也在
演讲中强调，全球经济在过去 5 年
衰退 12％，而韩美双边贸易却增长
了12％。

不过，路透社指出，文在寅刻意回
避了两国贸易顺逆差问题。报道还重
提特朗普4月对韩美自由贸易协定的
批评——“糟糕”“无法接受”，并称文
在寅在双边贸易问题上面临特朗普的
施压。

美联社则在报道中回顾了特朗普
竞选总统时对美韩贸易逆差的批评，
并称白宫官员此前透露，特朗普可能
会要求韩国消除美国汽车对韩出口的
贸易壁垒。

（据新华社北京6月29日电）

今年 1 月，特朗普就任美国总统
以来，美韩同盟关系虽没有发生根本
性改变，但受韩国内政、朝核问题、韩
美贸易等变量的影响，特朗普政府的
对韩政策尚未完全定调。

1 月 29 日，特朗普在与韩国代行
总统职务的国务总理黄教安通电话时
表示，美韩将采取措施加强两国的联
合防卫能力，以应对来自朝鲜的威胁。

此后，美国国防部长马蒂斯、国务
卿蒂勒森、副总统彭斯分别到访韩国。

5 月 10 日，文在寅就任韩国总
统。特朗普当天致电文在寅，祝贺文
在寅胜选，邀请文在寅近期访美。

6 月 28 日，文在寅访美会特朗
普。美联社的预测则较为悲观，称两
人毫无共同之处：一个是“商界大亨出
身的民粹总统”，另一个则是“受过精
英教育却选择从草根社运入手的前人
权律师”。因此，这次两人会面极有可
能“各说各话”。 （据新华社电）

近期美韩关系一瞥

6月29日，在德国首都柏林，德国总理默克
尔（前右）与意大利总理真蒂洛尼（前左）合影。

当日，德国、英国、法国、意大利、西班牙、荷
兰、挪威等国领导人及欧盟领导人齐聚德国柏林，
为即将在德国汉堡举行的二十国集团领导人峰会
(G20)做准备。 新华社记者 单宇琦 摄

欧洲领导人
为G20峰会做好准备

新华社华盛顿6月29日电 美国国土安全
部28日发布通知，提升所有乘坐航班进入美国旅
客的安检标准。新措施主要包括全面加强乘客安
检、加强个人电子设备检查、提升飞行器周边和乘
客区域的安全标准、使用更先进的安检设备、扩大
警犬安检范围等。但未禁止旅客随身携带笔记本
电脑。美国国土安全部说，新措施将涉及105个
国家，约280个机场、180个航空公司，每天2100
架次航班和约32.5万名旅客。

美国国土安全部提升
入境美国安检标准

温差